CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSÁTILES BANCARIOS 

(“CB´S”), CERTIFICADOS DE DEPÓSITO BANCARIO DE DINERO A PLAZO (“CEDES”), Y PAGARÉS 
CON RENDIMIENTO LIQUIDABLE AL VENCIMIENTO (“PRLV’S”), POR UN MONTO TOTAL 

AUTORIZADO DE HASTA $120,000,000,000.00 (CIENTO VEINTE MIL MILLONES DE PESOS 
00/100 MONEDA NACIONAL) O SU EQUIVALENTE EN UNIDADES DE INVERSIÓN, DÓLARES O 

EUROS (EL “PROGRAMA”) ESTABLECIDO POR BBVA MÉXICO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA 

MÚLTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MÉXICO (“BBVA” O EL “EMISOR”), SE LLEVÓ A CABO LA 
OFERTA PÚBLICA DE 158,335 DE CB’S ADICIONALES CON VALOR NOMINAL DE US$100.00 (CIEN 

DÓLARES 00/100) EQUIVALENTES $272,177,865.00 (DOSCIENTOS SETENTA Y DOS MILLONES 
CIENTO SETENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.) 

CONSIDERANDO UN TIPO DE CAMBIO DE $17.1900 (LOS “CB’S ADICIONALES” O LOS 
“CERTIFICADOS BURSÁTILES ADICIONALES”) CORRESPONDIENTES A LA PRIMERA 

REAPERTURA DE LA DÉCIMA SEXTA EMISIÓN AL AMPARO DEL PROGRAMA REALIZADA EL 26 DE 

SEPTIEMBRE DE 2025 (LOS “CB’S ORIGINALES” O LOS “CERTIFICADOS BURSÁTILES